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KLUCZOWE ZAGADNIENIA KONFERENCJI 

Celem konferencji jest prezentacja dorobku naukowego (wyników badań), integracja 

środowiska naukowego oraz wymiana doświadczeń dotyczących nowoczesnych metod rozwiązywania 

problemów zarządzania, organizacji i inżynierii produkcji. Spotkanie ludzi świata nauki i biznesu, 

których zainteresowania obejmują obszary nauk ekonomicznych oraz technicznych, przyczyni się do 

wywołania dyskusji pozwalającej spojrzeć na poruszane zagadnienia i problemy z wielu różnych 

perspektyw.  

ADRESACI KONFERENCJI 

Konferencja adresowana jest do szerokiego grona naukowców i praktyków (reprezentujących 

zarówno ośrodki naukowe, jak i świat biznesu) oraz studentów.  

ORGANIZATOR 

Organizatorem Konferencji jest Katedra Zarządzania i Inżynierii Produkcji Wydziału 

Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej. Wyższa Szkoła 

Biznesu w Dąbrowie Górniczej istnieje od 1995 r. i jest uczelnią o ugruntowanej pozycji 

w środowisku naukowym. Od lat plasuje się w czołówce polskich uczelni. W 2013 r. uczelnia zajęła 

1. miejsce w województwie i 10. w Polsce w rankingu prowadzonym przez dziennik Rzeczpospolita 

i czasopismo Perspektywy. Uzyskała również jedną z najwyższych kategorii naukowych - „A”.  

Przy Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej funkcjonują trzy Wydziały Zamiejscowe 

w miastach Cieszyn, Olkusz i Żywiec. Wydział Zamiejscowy w Cieszynie działa od pięciu lat. 

Sukcesywnie przybywa w nim studentów, którzy decydują się na studia I-go i II-go stopnia oraz studia 

podyplomowe. W najnowszej ofercie studiów podyplomowych na semestr letni roku akademickiego 

2013/2014 znalazły się takie kierunki jak: Zamówienia publiczne i zarządzanie projektem, 

Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy czy Akademia trenerów biznesu. 

  



 

 

                       

TEMATYKA KONFERENCJI 

Zarządzanie przedsiębiorstwem 

 Zarządzanie strategiczne 

 Zarządzanie procesami produkcji 

Inżynieria produkcji 

 Czyste technologie w energetyce i motoryzacji 

 Robotyka w zarządzaniu produkcją 

 Nadzorowanie procesów wytwarzania 

Technologie informatyczne w inżynierii produkcji 

 Systemy informatyczne wspomagające procesy decyzyjne 

Zarządzanie jakością 

 Systemy, metody i narzędzia zarządzania jakością 

 Zintegrowane systemy zarządzania jakością 

Zarządzanie w logistyce i transporcie 

 Systemy logistyczne w przedsiębiorstwie 

 Modelowanie i optymalizacja procesów logistycznych w przedsiębiorstwie 

 Projektowanie i analiza systemów transportowych 

Marketing 

 Marketing partnerski 

 Strategie marketingowe 

Społeczna odpowiedzialność przedsiębiorstw 

 Etyczne postępowanie biznesu 

 Nowoczesny i odpowiedzialny biznes 

 Polityka CSR – Corporate Social Responsibility 

RADA PROGRAMOWA 

Prof. dr hab. Krystyna Kowalska (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

Prof. dr hab. Igor Kurytnik (Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej) 

Prof. dr hab. Marek Lisiński (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) 

Prof. Vasyl Martyniuk, Ph. D. (Ternopil Commercial Institute) 

Prof. Ing. Zdeněk Mikoláš, CSc. (Vysoká škola podnikání, a. s. Ostrava) 

Prof. dr hab. Władysław Sabela (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

Prof. Nestor O. Shpak (Politechnika Lwowska) 

Prof. Ing. Vítězslav Zamarský, CSc. (Vysoká škola podnikání, a. s. Ostrava) 

Doc. Dr. Ing. Ivo Formánek (Vysoká škola podnikání, a. s. Ostrava) 

Doc. RNDr. Vladimír Krajčík, Ph.D. (Vysoká škola podnikání, a. s. Ostrava) 



 

 

                       

dr hab. Piotr Pachura, prof. PCz (Politechnika Częstochowska) 

dr hab. Dariusz Plinta, prof. ATH (Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej) 

dr hab. Włodzimierz Sroka, prof. WSB (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr Katarzyna Szczepańska-Woszczyna, prof. WSB (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr inż. Beata Bieńkowska (Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej) 

dr inż. Bohdan Borowik (Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej) 

dr inż. Robert Bucki (Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Bielsku-Białej) 

dr Jana Kadlubcova (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr Joanna Kurowska-Pysz (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr Marcin Lis (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr Joanna Łodziana-Grabowska (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr Jacek Nowak (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach) 

dr inż. Jacek Postrożny (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr Rafał Rębilas (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr inż. Paweł Sobczak (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr inż. Andrzej Strykowski (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej) 

dr inż. Adam Tarniowy (Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego) 

dr inż. Łukasz Wróblewski (Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej)  

KOMITET ORGANIZACYJNY KONFERENCJI 

dr inż. Łukasz Wróblewski – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

dr Joanna Łodziana-Grabowska 

dr Joanna Kurowska-Pysz 

Joanna Kurek 

Wojciech Bizub 

Maciej Rendaszka – Sekretarz Komitetu Organizacyjnego 

KONTAKT 

Biuro Organizacyjne Konferencji: 

Wydział Zamiejscowy w Cieszynie 

Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej 

ul. Frysztacka 44, 43-400 Cieszyn 

tel.: +48 (33) 852 30 94, kom.: +48 885 588 100 

mrendaszka@wsb.edu.pl 

www.wsb.edu.pl/produkcja  
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